
Uchwała Nr XIII/87/2015 
Rady Gminy Sobków 

z dnia 7 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobków na lata 2015 — 
2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.), uchwala się 
co następuje: 

1 
Zmianie ulegają załączniki Nr 1, Nr lado uchwały Nr V/11/2015 Rady Gminy Sobków z 
dnia 23 stycznia 2015 r w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 — 2025, 
które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr la do niniejszej uchwały. 

2 

Pozostałe zapisy w uchwale nie ulegają zmianie. 
3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

'PRZEW° ICZĄCY 
RADY GAM SOSKOW 

Rysm giDęhi44j 





Wieloletnia Prognoza Finansowa 
	1) 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X111187/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 7 grudnia 2015 r. 

Wyszczególnienie Dochody °Oen? 

z tego: 

Dochody bieżące x 

w tym: 

Dochody 
majątkowe x  

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

dochody z tytułu 
udziału we 

wph,rwach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

podatki i opiaty 3) 

W tym: 

z subwencji 
ogólnej 

z Mufti dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

ze sprzedaży 
majątku x  

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

osób fizycznych 

Lp I 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Formuła [1.14[1.2] 

2015 25 153 395,43 24 384 354,14 2 938 268,00 17 000,00 3 071 838,00 1 491 400,00 12 279 163,00 5 311 642,14 769 041,29 109 050,00 659 991,29 
2016 24 165 620,00 23 765 620,00 2 988 000,00 0,00 3 221 500,00 1 757 000,00 13 300 000,00 3 900 000,00 400 000,00 50 000,00 0,00 
2017 24 341 171,00 23 941 171,00 2 745 000,00 0,00 3 221 500,00 1 730 000,00 13 350 000,00 4 450 000,00 400 000,00 50 000,00 0,00 
2018 24 930 314,00 24 510 314,00 2 810 000,00 0,00 3 297 800,00 1 770 000,00 13 660 000,00 4 550 000,00 420 000,00 50 000,00 0,00 
2019 25 363 460,00 24 933 460,00 2 858 300,00 0,00 3 354 500,00 1 800 000,00 13 895 000,00 4 628 000,00 430 000,00 50 000,00 0,00 
2020 25 673 830,00 25 223 830,00 2 891 500,00 0,00 3 393 500,00 1 821 000,00 14 056 000,00 4 682 000,00 450 000,00 50 000,00 0,00 
2021 26 177 798,00 25 677 798,00 2 943 500,00 0,00 3 454 600,00 1 853 800,00 14 308 000,00 4 766 000,00 500 000,00 50 000,00 0,00 
2022 26 790 573,00 26 290 573,00 3 012 000,00 0,00 3 536 800,00 1 898 000,00 14 648 000,00 4 878 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 
2023 27 386 289,89 26 886 289,89 2 945 000,00 0,00 3 458 000,00 1 856 000,00 14 323 000,00 4 770 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 
2024 27 931 264,00 27 411 264,00 3 002 500,00 0,00 3 525 000,00 1 892 000,00 14 600 000,00 4 863 000,00 520 000,00 100 000,00 0,00 
2025 28 274 256,76 27 724 256,76 3 036 500,00 0,00 3 565 000,00 1 915 000,00 14 765 000,00 4 918 000,00 550 000,00 100 000,00 0,00 

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z poi. zm.) zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych. 

Strona 



Wyszczególnienie 
x 

Wydatki ogółem 

z tego: 

s 
Wydatki bieżące 

w tym: 	' 

, 
Wydatki majątkowe z tytułu poręczeń i 

X  gwarancji 

w tym: 
• 

zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
zaosoadeałcshooakła=noycnha,  

przepisach o dzielainości 
1":kiZi„.iewpowYtiwą  w  
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa" 

wydatki na obsługę 
długu x  

, 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 
art. 243 ustawy x 

na 
 

spłatę przejętych 

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy x  

w tym: 
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu 
z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym 

dulsutżmas"owzymawwntieżand9.0i n2diln3inpleo 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x 

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z Mułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wklad 

krajowy 	x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Formuła pij -n [2 2] 

2015 27 475 725,15 23 244 831,55 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 128 600,00 4 230 893,60  
2016 22 828 836,00 20 293 448,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 137 928,00 2 535 388,00 

2017 23 004 387,00 22 056 295,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 115 199,00 948 092,00 

2018 23 493 530,00 22 483 318,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 92 170,00 1 010 212,00 

2019 23 942 180,99 23 060 384,99 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 67 458,00 881 796,00 

2020 24 709 446,00 23 743 354,00 0,00 0,00 X 140 000,00 140 000,00 0,00 48 465,00 966 092,00 

2021 25 487 428,11 24 527 136,11 0,00 0,00 x 95 000,00 95 000,00 0,00 39 600,00 960 292,00 

2022 26 167 085,00 25 201 473,00 0,00 0,00 x 62 000,00 62 000,00 0,00 30 876,00 965 612,00 

2023 26 775 391,43 25 792 009,89 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 22 153,00 983 381,54 

2024 27 427 968,00 26 336 764,00 0,00 0,00 X 37 000,00 37 000,00 0,00 13 475,00 1 091 204,00 

2025 27 870 960,76 27 098 732,00 0,00 0,00 x 24 000,00 24 000,00 0,00 4706,00 772 228,76 

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 

Strona 	2 



Wyszczególnienie Wynik budżetux Przychody x 
budżetu 

z tego: 

Nadwyżka 
budżetowa z Ipt 

ubiegłych 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 

w tym: 

Kredyty, 
Pożyczki, emisja 

papierów 	x  
wartościowych 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu ''' 

w tym: 	• 

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu 

na pokrycie 
deficytu 
budżetu x 

. 
na pokrycie 

deficytu x 
budżetu 

na pokrycie 
deficytu 	x  
budżetu 

Lp.  3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Formuła [1] -[2] [41] + [4.2] + [43] 
+ (4.4] 

2015 -2322 329,72 3 227 513,72 0,00 0,00 2 327 513,72 2 322 329,72 900 000,00 0,00 000 0,00 
2016 1 336 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 1 336 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 1 436 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 1 421 279,01 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 964 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 690 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 623 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 610 898,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 503 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 403 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 

Strona 	3 



Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu 	x  

Z tego: 

spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 
papierów 

wartościowych x 

W tym: 

Inne rozchody 

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wc  
art. 243 ustawy 

z tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. X 243 ust. 3 ustawy 

niezwiązane ze  spłatą długu  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawyx  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 243 

ustawy 61 X  

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 

Formuła [611+ [5.2] [5.1.1.1] + [5.1.1.2] 
+ [5.1.1.3] 

2015 905 184,00 905 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 1 336 784,00 1 336 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 1 336 784,00 1 336 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 1 436 784,00 1 436 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 1 421 279,01 1 421 279,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 964 384,00 964 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 690 369,89 690 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 623 488,00 623 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 610 898,46 610 898,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 503 296,00 503 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 403 296,00 403 296,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia? grudnia 2012 E o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu 
obligacji przychodowych. 

Strona 	4 



Wyszczególnienie Kwota długu x 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważeni wydatków bieżących, o 
której mowa wal. 242 ustawy 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki 7)  a 
wydatkami 
bieżącymi, 	8, 

pomniejszonymi 	' 
o wydatki 

Lp 6 7 8.1 8.2 

Formuła (1.1112.1] [LI] • gl .142. ([2.1] - (21.21) 

2015 9 327 363,36 0,00 1 139 522,59 3 467 036,31 
2016 7 990 579,36 0,00 3 472 172,00 3 472 172,00 
2017 6 653 795,36 0,00 1 884 876,00 1 884 876,00 
2018 5 217 011,36 0,00 2 026 996,00 2 026 996,00 
2019 3 795 732,35 0,00 1 873 075,01 1 873 075,01 
2020 2 831 348,35 0,00 1 480 476,00 1 480 476,00 
2021 2 140 978,48 0,00 1 150 661,89 1 150 661,89 
2022 1 517 490,46 0,00 1 089 100,00 1 089 100,00 
2023 906 592,00 0,00 1 094 280,00 1 094 280,00 
2024 403 296,00 0,00 1 074 500,0 1 074 500,00 
2025 0,00 0,00 625 524,76 625 524,76 

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawą z dnia 7 grudnia 2012 r o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 	5 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik Spłaty zobowiązań 

Wskaźnik planowanej 
Danej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w ad. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 
xbaąz miszględnicnia 

~ań związku 
apothvorzonego przez 
jednostkę samorządu 
teryto~ilnego i bez 

uwzględniania ustawowych wyłączeń  
PrzYPadalach ga 

dany rok, 

Wskaźnik planowanej 
Danej kwoty spłaty 

zobowiązali, o której mowa 
w ad. 243 ust 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku wsplatworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przynadaiągy, na  
dany rok 

Kwota zobowiązań Kwota  związku usa  
ełnełnąwzrzenegn przez  jednostkę samorządu teryimainego  

sinplatyypwaddaan7mehrodkou 
budżetowym. 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z adx244 

ustawy 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

o której 
mowa w art. 243 ust 1 
ustawy do dochodów, 

po ~zadnieniu 
zobowiązała związku 
"jedatnowosłxrzęosnsangoortio4tedeuz  

jenninniainege oraz nn  uwzględnieniu nytasłotwych wyłączeń  

Przypadających pa 
dany rok 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

malarzu oraz pomniejszonych o  
vadochatodkićwidebtriud% 

budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik a  
Jednorazny) 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  
określony wart. 243 

ustawy, po 
uwzględnianiu 
ustawowych al 
wyłączeń, ~owery w oparciu 0  

o i 
poprzedzającego 

 r i n  a kwartału   r 	u  

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalany w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z g x  
poprzednich lat) 

Dopuszczalny wskatnik 
spłaty znenelązan  k' określony wart. 243. 

ustawy, PO 
uwzględnieniu 

ustawowych wylączen, 
obliczony w oparciu o 
i 
poprzedzającego 

 wyk onanie  i 	roku 

Pierwsze m" nentinnzą (wskaźnik ustal Ony w oparciu o sminią  
arytmetyczna z 3 r  
POPrzednich lat) 

informacja o spaleniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy. Po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
wspóltworzonego przez 
jednostkęxe rycxa 	esga ornoorza 

oraz d
pou 

wzrząlędnrenin  ustawowych warzeń o ' baczonego w oparciu 
o plan 3 kwartetów roku 
poprzedzają cegołok 

budżetowy 

infomincjit o spaleniu 
wskaźnika sploty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
wspóttworzonego przez 
tj ee r ‚lici jednostkę 

uwzględnieniu

egsamorządu 
oraz 

 po 

ustawowych wyłączeń,  ,yc  -   
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzecizajacegoirzk 

budżetowy 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Formuła ([2.1.11 4 [2.1.3.114 
ISAD i p] 

. r, ririre,:it:jrit? i s, ,,„.,,,„ .,,, 
(111.11.1.1]}•([2131[2131”. 
tEle , ID.itidtilaiD1.1,10? 

11(1 ,11-(15.1 .11).(1 .2.1 i 
(P-11-1212FP520YalF 

test ly 
średnia z trzech 

Poprzednich lal ra.5l 
średnia z trzech 

lx.Przedn‚ch lat P 51 [9.6] - [9.41 [9,6,1] - [9,4] 

2015 4,87% 4,36% 0100 4,36% 4,96% 8,43% 11,22% TAK TAK 
2016 6,98% 6,41% 0,00 6,41% 14,58% 7,20% 9,99% TAK TAK 
2017 6,89% 6,42% 0,00 6,42% 7,95% 8,14% 10,93% TAK TAK 
2018 6,93% 6,56% 0,00 6,56% 8,33% 9,16% 9,16% TAK TAK 
2019 6,43% 6,17% 0,00 6,17% 7,58% 10,29% 10,29% TAK TAK 
2020 4,30% 4,11% 0,00 4,11% 5,96% 7,95% 7,95% TAK TAK 
2021 3,00% 2,85% 0,00 2,85% 4,59% 7,29% 7,29% TAK TAK 
2022 2,56% 2,44% 0,00 2,44% 4,44% 6,04% 6,04% TAK TAK 
2023 2,41% 2,33% 0,00 2,33% 4,36% 5,00% 5,00% TAK TAK 
2024 1,93% 1,89% 0,00 1,89% 4,20% 4,46% 4,46% TAK TAK 
2025 1,51% 1,49% 0,00 1,49% 2,57% 4,33% 4,33% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1. 

Strona 6 



Wyszczególnienie 
Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 1°) 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

pSopziyactYzektrceid4rtókwub 
papierów 

wartościowych 

VVydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

VVydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 	to terytorialnego 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 usta" 

z tego: 

VVydatki 
inwestycyjne 12) 

kontynuowane 
Nowe wydatki13) inwestycyjne 

Wydatki majątkowe 
w formie dotacji bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Formuła 111.3.11-111.3.2] 

2015 0,00 0,00 12 656 331,21 2 127 264,11 3 210 768,54 187 811,65 3 022 955,89 1 215 362,27 2 343 544,33 656 987,00 
2016 1 336 784,00 1 336 784,00 12 426 878,00 2 196 697,00 2 196 286,74 31286,74 2 165 000,00 2 165 000,00 270 388,00 100 000,00 
2017 1 336 784,00 1 336 784,00 12 745 516,00 2 253 022,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 748 092,00 200 000,00 
2018 1 436 784,00 1 436 784,00 13 072 324,00 2 310 792,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 810 212,00 200 000,00 
2019 1 421 279,01 1 421 279,01 13 407 512,00 2 370 043,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 681 796,00 200 000,00 
2020 964 384,00 964 384,00 13 751 295,00 2 430 813,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 766 092,00 200 000,00 
2021 690 369,89 690 369,89 14 103 890,00 2 493 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 292,00 200 000,00 
2022 623 488,00 623 488,00 14 465 530,00 2 557 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 612,00 200 000,00 
2023 610 898,46 610 898,46 14 836 441,00 2 622 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 381,54 200 000,00 
2024 503 296,00 503 296,00 15 216 860,00 2 689 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 204,00 200 000,00 
2025 403 296,00 403 296,00 15 607 040,00 2 758 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 228,76 0,00 

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023). 
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć wraku, którego dotyczy kolumna. 

Strona 	7 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem Ś odków, o których mowa w art. 5 ust 	pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

. 	5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

VV yszczególnienie 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowo w od.  

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
\  Matki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 wyłącznie 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
ad' 5 ust' 1 pkt 2  

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi wart. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 14)  

środki określone w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 121 121.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Formuła 

2015 16 740,00 16 740,00 16 740,00 618 271,00 618 271,00 618 271,00 34 318,55 17 518,55 17 518,55 
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy. 

Strona 



Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udzialem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa wart. 5 ust 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
k• rajowy w związku z 
umową na realizację 
., programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

W tym: Wydatki na wkład 
z 

1 
r 

w co 

ust. 1 
15) " 

w tym: 

Przychody z Wtoki kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wadościowych powstające w 
almaaka a arnawa na r"łizacię  Prowarno, projektu lub zadania 

finansowanego z udzialem 
środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
waglisdu na stopień 

finansowania iyrni kredkami 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

krajowy w związku 
zawartą po dniu 
stycznia 2013 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art 5 

pkt 2 ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

w związku z już 
zawartą urnową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Formuła 

2015 929 956,89 498 690,05 498 690,05 431 266,05 431 266,05 393 167,62 393 167,62 0,00 0,00 
2016 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

Strona 	9 



Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznyca . _ -radach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

PrzyCliedy z tytuni kredytów, 
Poddenek, emisji papierów 

wartościoWyCh powstające w 
I ""5.:5,tizZłrtilZowdąnruna 

realizację prowarne, projekw 
lub zadania finansowanego W 
co nejmnler 50% %edkami, o których wwww„rj, susi.   I 

pkt 2 ustawy 

w tym: Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
Zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

go umorzeniu, 

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa  wart, której 
196 usta" z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności 
leczniczej (Dr U. z 
2013 r. poz. 217, z 

póżn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
o którym 

wart. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 	- 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

określonych w
cz 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 

przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 f. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki  zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Formuła 

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 	10 



Vszczególnienie Vy 

L 	, uzupełniające o długu i jego spłacie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu x 

VWdatki 
zmniejszające 

dług x 

W tym: 

VVynik operacji 
niekasowych  

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x  

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 14.3.3 x 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 

państwowego długu 
publicznego x  

wyplatY z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i. 
gwarancji 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Formuła 

2015 905 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 1 236 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2017 1 236 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2018 1 336 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 1 321 279,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 864 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2021 590 369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2022 523 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 510 898,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 403 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 403 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

• Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określoneg w art_ 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku wspóttworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację ws azaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16. 
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 2 Oa ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem „K" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowa ia wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy 

• PRZEWO ICZACY 
RADY GMI SOBKÓW 

RyszajLfnębj,k1 

Strona 	11 





Załącznik Nr lado Uchwały 
Nr XII/87/2015 Rady Gminy Sobków 
z dnia 7 grudnia 2015 r 

Objaśnienia przyjętych zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2025 

Od ostatniej sesji Rady Gminy Sobków w dniu 5.11.2015 r dokonano następujących zmian 
wprowadzonych zarządzeniami Wójta Gminy: 

Planowane dochody zostały zwiększone o kwotę 70 936,00 zł, z czego z tytułu dotacji 
przeznaczonych na cele bieżące 65 936,00 zł (kolumna 1.1.5), na podstawie decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego oraz z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych przez 
świadczeniobiorców w kwocie 5 000,00 zł. 
Planowane wydatki bieżące zostały zwiększone o kwotę 70 936,00 zł. i wynika to ze zwiększenia 
planowanych dochodów. 
W ramach wydatków bieżących zwiększony został plan wydatków na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę 354,00 zł. 

Objaśnienia przyjętych zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2025 
wprowadzonych Uchwałą Nr X111/87/2015 Rady Gminy Sobków z dnia 7 grudnia 2015 r. 
W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadzono zmiany: 
Planowane dochody bieżące zostały zwiększone ogółem o kwotę 96 318,99 zł, z czego: 
- dochody z podatku od nieruchomości o kwotę 50 000,00 zł na podstawie zwiększonego przypisu 
należności na 2015 rok, 
- dochody z tytułu dofinansowania programu usuwania wyrobów zawierających azbest o kwotę 
1 598,99z1 na podstawie aneksów do umów zawartych z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, 
- dochody z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie Programu Comenius o kwotę 16 740,00 zł, 
na podstawie akceptacji raportu końcowego z realizacji projektu dotycz. umowy finansowej 
Nr 2013-1-GB1-COM06-24950 3 z Narodową Agencją Programu "Erazmus", 
- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 20 000,00 zł, na 
podstawie zwiększonego przypisu należności na 2015 rok. 
- dochody z tytułu darowizny na organizację festynu o kwotę 7 980,00 zł 
Planowane dochody bieżące zmniejszone zostały o kwotę 40 935,00 zł, z czego: 
- z tytułu dotacji ze środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 28 935,00 zł dotyczącej 
remontu drogi gminnej Nr 383010T Sobków oczyszczalnia - Korytnica, na podstawie Umowy 
dotacji z dnia 16.11.2015 r z Województwem Świętokrzyskim, 
- z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych oraz wpływy z usługo kwotę 12 000,00 zł na 
podstawie przewidywanego wykonania do końca 2015 roku. 
Planowane wydatki bieżące zostały zmniejszone o kwotę 28 935,00 zł: 
- zmniejszenie dotyczy remontu drogi drogi gminnej Nr 383010T Sobków oczyszczalnia - 
Korytnica, 
Planowane wydatki zostały zwiększone o kwotę 27 980,00zI, z przeznaczeniem na wydatki 
z zakresu gospodarki odpadami oraz na organizację festynu, w tym wynagrodzenia i pochodne 
14 200,00 zł. 
Załącznik Nr 2 wykaz przedsięwzięć do WPF pozostaje bez zmian. 
W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, zmianie uległa wysokość deficytu, który po zmianie 
wynosi 2 322 329,72 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 
Przychody budżetu po zmianach wynoszą 3 227 513,72 zł. 
Zostały zachowane reguły wynikające z art. 242 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych. 
Sporządziła: Barbara Słoma 

• PRZEW() ICZACY 
RADY GMI SO8h,CA, 

Ryszar )ębirlski 




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

